

# London Invest ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 31 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Jesper Pedersen Damborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

London Invest ApS  
c/o One Revision  
Roskildevej 39, 3.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 31 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Pedersen Damborg

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.703</b>	<b>433.576</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-1.105.253
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.703</b>	<b>-671.677</b>
Andre finansielle indtægter	41.335	69.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.340	-251.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.708</b>	<b>-853.687</b>
3 Skat af årets resultat	19.296	180.536
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.412</b>	<b>-673.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.412	-673.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.412</b>	<b>-673.151</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kunst	19.290.999	19.290.999
Materielle anlægsaktiver i alt	19.290.999	19.290.999
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.290.999</b>	<b>19.290.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.620.897	3.669.468
Tilgodehavender i alt	3.620.897	3.669.468
Likvide beholdninger	9.254.562	9.265.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.875.459</b>	<b>12.935.178</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.166.458</b>	<b>32.226.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>26.853.361</u>	<u>26.921.773</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.978.361</u></b>	<b><u>27.046.773</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.606.429</u>	<u>1.625.725</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.606.429</u></b>	<b><u>1.625.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.581.668</u>	<u>3.553.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.581.668</u>	<u>3.553.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.581.668</u></b>	<b><u>3.553.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.166.458</u></b>	<b><u>32.226.177</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	27.594.924	27.719.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-673.151	-673.151
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	26.921.773	27.046.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.412	-68.412
	<b>125.000</b>	<b>26.853.361</b>	<b>26.978.361</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.340</u>	<u>251.478</u>
	<b><u>35.340</u></b>	<b><u>251.478</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.296</u>	<u>-180.536</u>
	<b><u>-19.296</u></b>	<b><u>-180.536</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kunst</b>		
Kostpris 1. januar	19.290.999	14.631.550
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.659.449</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>19.290.999</u></b>	<b><u>19.290.999</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>19.290.999</u></b>	<b><u>19.290.999</u></b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	1.990.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.990.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	0	-1.969.576
Andel af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.969.576</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanlig for et selskab hvis formål er investeringsvirksomhed, samt at yde konsulentvirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.